
令和３年４月２３日  

清瀬市立学校 

児童・生徒保護者 様 

清瀬市教育委員会    

教育長 坂田 篤   

清瀬市立清瀬第三小学校    

                            校 長 水野 恵美子 

 

緊急事態宣言発令に対する保護者会等の実施について 

 

保護者の皆様には、本市の教育施策並びに各学校の教育活動につきまして、日頃から

多大な御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今週末に緊急事態宣言が発令される見込みです。 

これを受け、本市としては、緊急事態宣言中の保護者会等の実施について、下記のと

おりといたします。 

つきましては、大変恐縮ですが、御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、延期等に関わる詳細な日程については後日、各学校から御連絡いたします。 

 

記 

 

 〇保護者会について 

  中止又は延期とする 

 〇土曜日の授業公開について 

  授業のみの実施とし、保護者・地域への公開は中止とする 

 〇個人面談及び引き渡し訓練について 

  感染症対策を徹底した上で、原則、予定通りとする 

 

〔担当〕 

清瀬市教育委員会教育部教育指導課 

担 当 馬場・柴崎 

電 話 ０４２－４９７－２５５４ 

清瀬市立清瀬第三小学校         

副校長 吉田 有子 

電 話 ０４２－４９３－４３１３ 


